
2008 YILI SODA SANAYİİ A.Ş. FAALİYETLERİ 
 

 
• 12 Şubat – 28 Mart 2008 tarihlerinde yapılan Kurum ve Kuruluşlar Arası Masa 

Tenisi Turnuvasına katılan Soda San. A Erkek ve Soda San. A Bayan 
takımlarımız “İl Birincisi” olmuştur. Masa tenisi takımımız bu sıfatla 07–08 
Haziran 2008 tarihleri arasında Bursa’da yapılan Kurum ve Kuruluşlar Arası 
Türkiye Şampiyonası’nda Mersin’i temsil etmeye hak kazanmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• 02 Mart 2008 tarihinde Mezitli – Kuyuluk piknik sahası civarında Orman Bölge 
Müdürlüğü’nce gösterilen sahada düzenlediğimiz III. AĞAÇ FİDANI DİKME 
ŞENLİĞİ’NDE 2000 kadar fidan dikilmiştir. Sisecam Topluluğunca Mersin 
bölgesi özelinde katıldığımız “Bir Fidan da Sen Dik” kampanyası ile ilgili olarak 
şirketimize teşekkür belgesi verilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



• 10–16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında, Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 
düzenlediği Masa Tenisi Turnuvası'nda; Şirketimiz çalışanlarından Sn. Orhan 
Karakaya Mersin 2.'si, Sn. Yusuf Çolak Mersin 3.'sü olarak, Masa Tenisi 
Federasyonu'nun 17–19 Mayıs tarihleri arasında Aksaray'da düzenlediği 
Bedensel Engelliler Türkiye Şampiyonası’na katılmaya hak kazanmışlardır. Bu 
şampiyonada Orhan Karakaya klasmanında Türkiye 2.'si olarak gümüş 
madalya kazanmıştır.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• 23–25 Mayıs 2008 tarihleri arasında İstanbul’da yapılan “Kurumsal Oyunlar 
İstanbul”da 30–39 yaş arası tek erkeklerde Sn. Murat Varlı birinci olmuştur. 
Bunun sonucunda gerçekleştirilecek olan uluslar arası ayağında ülkemizi ve 
şirketimizi temsil etmeye hak kazanmıştır. Ayrıca, masa tenisi çift erkeklerde 
Sn. Murat Varlı ve Sn. Nuzhet Onaç beşinci olmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• 05 Haziran 2008 tarihinde Açık Kapı Günleri düzenlendi ve Kazanlı Okullarının 
6. ve 7. sınıfları davet edildi. 300 kadar öğrencinin katıldığı bu etkinlikte, 
Mersin Büyükşehir Belediyesinin Folklor Grubu bir gösteri yaptı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• 06 Haziran 2008 Mersin Il Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte İlköğretim 
okullarına yönelik geleneksel bir şekilde sürdürdüğümüz “Çevre ve Doğa” 
konulu resim yarışmasının bu yıl 7.cinsi düzenlenmiştir. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

• “Kazanlı Deniz Kaplumbağalarının Popülasyonunun Korunması“ – Bir 

Sosyal Sorumluluk Projesi: 

 

Yerel halkın bilincini arttırmak ve Kazanlı sahilinde 
deniz kaplumbağalarını izlemek ve yavrulama 
döneminde daha etkin tedbirler almak amacı ile Soda 
Sanayii’nin sponsorluğunda bir proje başlatılmıştır. 
EKAD (Ekolojik Araştırmalar Merkezi) tarafından 
planlanan bu projenin iki amacı vardır. Birinci amacı, 
deniz kaplumbağalarının korunmasını sağlayabilmek 
için EKAD’ın danışmanlığında bilimsel teknikler 
kullanılarak deniz kaplumbağalarının popülasyonu ve yuvalama alışkanlıkları 
incelenmesi ve bu amaç doğrultusunda da yerel halkın eğitilmesi ve bilincinin 
arttırılmasıdır. Bu çalışmanın ikinci amacı ise sosyal içerikli olup, yerel halkın 
ihtiyaçları doğrultusunda eğitimlerin verilmesidir. Eğitim konularından birisi, yerel 
gençlerin kaplumbağa izleme çalışmalarına gelecek olan yabancı gönüllülerle iletişim 
kurabilmeleri için İngilizce dersi seçilmiştir. Proje döneminde çalışmaların 
yürütüleceği ve katılımcıların konaklaması için Kazanlı’da bir ev kiralanmış ve 
Kazanlı’lı gençlerin sohbet edebilecekleri, gazete ve dergi gibi yayınları 
okuyabilecekleri, eğitimlerin verilebileceği aynı zamanda kaplumbağa çalışmalarında 
gönüllülerin konaklayabileceği bir mekân olarak düzenlenmiştir. 

 

 



25–27 Ekim tarihleri arasında 
Muğla ilinin Dalyan ilçesinde, Çevre 
ve Orman Bakanlığına bağlı Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü ve Özel Çevre Koruma 
Kurumu, TÜBİTAK, Dalyan 
Belediyesi,  WWF-Türkiye, Ekolojik 
Araştırmalar Derneği ve Pamukkale 
Üniversitesi koordinasyonunda 
organize edilen uluslararası katılımlı 
2.Ulusal Deniz Kaplumbağaları 
sempozyumuna gerek projemizin 

bilinirliğini artırmak gerekse Kazanlı’dan gönüllülerin vizyonlarını genişletmek 
amacıyla katılınmıştır. Sempozyum boyunca olabildiğince çok yerli ve yabancı 
katılımcıya Kazanlı Projesi anlatılmıştır.  

28 Nisan – 2 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen 
Mersin Üniversitesi Bahar Şenliklerine projemizin 
tanıtımı için bir stand açılarak ilgililere tanıtıcı 
broşürler dağıtılarak proje hakkında bilgi 
aktarılmıştır.  
 
Deniz kaplumbağalarının üreme mevsimi olan 
Haziran-Eylül 2008 tarihleri arasında yürütülen 
alan çalışmalarının ön değerlendirilmesi 
tamamlanmış olup, bu dönemde toplam 364 yuva 
saptanmış, ancak bunlardan 290’ında yavru çıkışı 
gerçekleşmiştir. Kumsaldaki yuvalara yaklaşık 
35.000 adet yumurta  bırakıldıüğı ve bunlardan 
yaklaşık 20.000 adet yavrunun denize ulaştığı tahmin edilmektedir. Çevre ve Orman 
Bakanlığının da gözetim ve sorumluluğunda yürütülen bu çalışmaların nihai raporu 
Bakanlığa EKAD tarafından sunulacaktır. 

 


